お客様各位　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年11月吉日
新製品説明会についての御案内
拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。以下の内容にて新製品の説明会を行います。今回の説明会では、再生をテーマに商品をセレクトしておりどの商品におきましても必ずや御社の今後の事業に役立つ商品ばかりのご紹介になりますので、是非ご参加頂けるようお願い致します。
敬具
主催：ＫＩＳサプライ株式会社
開催日時：　１１月１２日（木）　１３：００～１７：００
開催場所：　アルカディア市谷　３階　富士
　　千代田区九段北４－２－２５　TEL０３－３２６１－９９２１
商品内容：①つやげん　　・・・ＢＯＮＡ木床の研磨再生
　　　　　②ｴﾑｼｰﾌﾟﾗﾝﾅｰｽﾞ・・・ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄの洗浄再生
　　　　　③ＣｘＳ　　　・・・ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾊﾟｯﾄによる床の補修再生
定員：　１2０名（先着順）

参加費：　無料

· 参加御希望の方は、弊社まで会社名、参加人数を、電話又はＦＡＸにて
ご連絡いただけますよう御願い致します。
会社名
希望参加人数　　　　　　　　　　　　　　　名
加藤産業株式会社　TEL03-5732-0101 FAX03-5732-0102